
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 75.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 7.6.2017

od 16:30 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Aleš Karásek,  Mgr.  Michal  Klaška,  J i ř í  Kopeček,  Mgr.  Michaela Trněná

Omluveni: Ing. Miroslav Staněk

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 75. zasedání Rady města

Starostka města zahájila schůzi v 16:30 hodin a přečetla program dle pozvýnky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení  programu 75. zasedání Rady města

Předkládá:  s tarostka

2.

Rezignace členů Zastupi telstva města Šlapanice

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Přizváni :

3 .

Byty Švehlova -  návrh k projednání

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Přizváni :

4 .
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

5.
Činnost  komisí

Předkládá:  s tarostka

6.
Různé

Předkládá:  s tarostka

7.
Závěr

Předkládá:  s tarostka

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/75/RM/2017 Rezignace členů Zastupitelstva města Šlapanice

Stránka 1 z 3



Dne 31.05.2017 obdržela starostka města rezignaci zastupitelky Jiřiny Burianové na mandát 

zastupitelky města a na funkci členky Komise sociální, zdravotní a pro Projekt Zdravé město a 

MA21. V souladu s § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 

změně některých zákonů nastupuje za člena zastupitelstva náhradník z kandidátní listiny téže 

volební strany (ČSSD).

Dne 01.06.2017 rezignoval náhradník téže volební strany pan Zbyněk Kadlc a následující den 

02.06.2017 rezignoval další náhradník v pořadí pan Petr Častulík. Na uprázdněný mandát v 

zastupitelstvu nastupuje další náhradník pan Jiří Štěpánek, kterému rada města předá osvědčení, 

že se stal členem zastupitelstva města.

Dne 05.06.2017obdržela starostka města rezignaci zastupitele Zdeňka Nováka na mandát 

zastupitele města a na funkci předsedy Kontrolního výboru.  V souladu s § 56 odst. 2 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů nastupuje za člena 

zastupitelstva náhradník z kandidátní listiny téže volební strany (KDU-ČSL). Na uprázdněný 

mandát v zastupitelstvu nastupuje pan Pavel Petřík, kterému rada města předá osvědčení, že se 

stal členem zastupitelstva města.

I. Rada města bere na vědomí

1. rezignaci Jiřiny Burianové na mandát členky Zastupitelstva města Šlapanice ke dni 

31.05.2017 a rezignaci na funkci členky Komise sociální, zdravotní a pro Projekt Zdravé 

město a MA21 ke dni 31.05.2017.

2. rezignaci Zdeňka Nováka na mandát člena Zastupitelstva města Šlapanice ke dni 

05.06.2017 a rezignaci na funkci předsedy Kontrolního výboru ke dni 05.06.2017.

II. Rada města bere na vědomí

1. rezignaci Zbyňka Kadlce k 01.06.2017, dle § 57 písm. b) zákona č. 491/2001 Sb., o 

volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, na postavení náhradníka 

člena Zastupitelstva města Šlapanice z kandidátní listiny téže volební strany

2. rezignaci Petra Častulíka k 02.06.2017, dle § 57 písm. b) zákona č. 491/2001 Sb., o 

volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, na postavení náhradníka 

člena Zastupitelstva města Šlapanice z kandidátní listiny téže volební strany.

III. Rada města osvědčuje

v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 

obcí a o změně některých zákonů, že se Jiří Štěpánek,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  stal dnem 

03.06.2017 členem Zastupitelstva města Šlapanice a Pavel Petřík, ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░ , stal dnem 06.06.2017 členem Zastupitelstva města Šlapanice.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/75/RM/2017 Byty Švehlova - návrh k projednání

RM je předkládán přípis právního zástupce nájemců z bytových jednotek Švehlova Mgr. Joukla ze 

dne 01.06.2017 a návrh odpovědi města na tento přípis. Nájemcům je předkládán návrh ke zjištění 

zájmu nájemců o podmínky vyplývající ze společného mimosoudního jednání a předložených 

Stránka 2 z 3



znaleckých posudků obou stran. Návrh podmínek pro prodej bytů musí být po případném 

souhlasném vyjádření nájemců projednán a schválen orgány města.

I. Rada města bere na vědomí

přípis nájemců ze dne 01.06.2017.

II. Rada města schvaluje

podání návrhu nájemcům bytových jednotek Švehlova ke zjištění vážného zájmu nájemců o 

uzavření dohody.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

5. Činnost komisí

Není nic k projednání.

6. Různé

Není nic k projednání.

7. Závěr

Starostka města ukončila 75. schůzi rady města v 16:50 hodin.

76. schůze rady města se uskuteční dne 14.06.2017 v 16:00 hodin.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


		2017-06-15T10:17:15+0200
	Mgr. Michal Klaška


		2017-06-15T11:41:31+0200
	Mgr. Michaela Trněná




